
 

REFERENTES DEL MGAP EN TERRITORIO 

 
REFERENTES DGDR 

 

 

Alejandro Arias 

 
 
aarias@mgap.gub.uy 
 

 
Tel. oficina MGAP 
   4352 7512 

 

María Cazet 

 
 
mcazet@mgap.gub.uy 
 

 
Tel. oficina MGAP 
    4352 7512 
 

 

Sergio Teixeira 

 

 
 
steixeira@mgap.gub.uy 
 

 
 
Tel. oficina MGAP 

4345 3427 

 

Patricia Primo 

 
 
pprimo@mgap.gub.uy 
 

 
Tel. oficina MGAP 
4333 8124 / 2308 3562 

 

Sandra Waterston 

 
 
swaterston@mgap.gub.uy 
 

 
Tel. oficina MGAP 
4333 8124 / 2308 3562 

 

Gustavo Moratorio 

 
 
gmoratorio@mgap.gub.uy 
 

 
Tel. oficina MGAP 
    2292 6679 

 

Fernanda Figueredo 

 
 
ffigueredo@mgap.gub.uy 
 

 
Tel. oficina MGAP 
    4364 4115 

 
REFERENTES RENARE  

 

 
 
Silvana Delgado 
 

 
 
sdelgado@mgap.gub.uy 
 

 
Tel. oficina MGAP 
      4342 3791 

 
 
Claudio Prieto 
 

 
 
cprieto@mgap.gub.uy 
 

    
Tel. oficina MGAP 
       4342 3791 

 
  
Agustín De Prado 
 

 
 
adeprato@mgap.gub.uy 
 

 
Tel. oficina MGAP 
     2304 2482 
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